

Dodávateľ:

DT digital s.r.o.
1289
925 82 Tešedíkovo

dt-digital
 professional business solution

IČO: 36784192
 DIČ: 2022387620
 IČ DPH: SK2022387620
 E-mail: shop@dt-digital.sk
 www.dt-digital.sk

Variabilný symbol: 1300102
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00306215
 DIČ: 2021024060
 IČ DPH:

OÚ Tešedíkovo
Žiharecká 860
925 82 Tešedíkovo

Obecný úrad v Tešedíkove

Číslo dňa: 16.7.2013

Konečný príjemca: 326/2013

Štart znak
s lehota:

Prílohy:

Lexl. znak:

Referent:

Číslo účtu:

Dátum vyhotovenia: 16.07.2013
 Dátum splatnosti: 23.07.2013
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 16.07.2013

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky						
30 111 9:Kniha príchodov a odchodov	1 ks	2,34		2,34 20%	0,47	2,81
MAE0002:MAESTRO standard 80g/m2	1 bal	9,50	25,00%	7,13 20%	1,43	8,56
A3, 77 401 0c						
EXPACJTHP0069:ACJ toner HP 436A	1 ks	12,4085		12,41 20%	2,48	14,89
LJ P1505/M1120 NEW 100%						
DTSE9H/8GB:8GB USB DataTraveler	1 ks	5,00		5,00 20%	1,00	6,00
DTSE 9 USB 2.0 KINGSTON						
76 952 8B:Zakladac pakovy A4 7.5 cm	10 ks	0,945		9,45 20%	1,89	11,34
papierovy, mramor						
77 203 0:Rychloviazac RO A4	20 ks	0,19		3,80 20%	0,76	4,56
77 440 1w:Tašky B4 samolepiace biele	1 bal	3,60		3,60 20%	0,72	4,32
/ 50 ks						
77 101 2Bx:Obal PP EURO A4	2 bal	1,917		3,83 20%	0,77	4,60
11-dierk. - rastrovaný,100 ks v bal						
77 334 1:Rapesco Spony zošívacie	5 bal	0,398		1,99 20%	0,40	2,39
24/6/1000						
O1 320 0:O1S Spony listove 25mm /	5 bal	0,267		1,34 20%	0,27	1,61
100 ks						
MAE0001:MAESTRO standard 80g/m2	50 bal	2,50		125,00 20%	25,00	150,00
A4/500 listov, 77 400 0c						
LEPMANTRANS48x66:Lepiaca paska	3 ks	1,066		3,20 20%	0,64	3,84
48mmx66m Transparent						
O1 500 0x:O1S Pero guľôčkové 503	6 ks	0,20		1,20 20%	0,24	1,44
0,7 modrá náplň - mix farieb						
77 203 1:Rychloviazac RZP A4	10 ks	0,21		2,10 20%	0,42	2,52
77 203 2:Rychloviazac RZC A4	20 ks	0,252		5,04 20%	1,01	6,05
0384B002:Canon C-EXV14 Toner 8k	1 ks	46,82		46,82 20%	9,36	56,18
pages (0384B002)						
01 173 2:Osvedčovacia kniha -	1 ks	6,3012		6,30 20%	1,26	7,56
overenie podpisu						
77 800 3A:Lepidlo Pritt Gamafix 100g,	4 ks	1,5421		6,17 20%	1,23	7,40
1 442 319						
77 801 1:Korekčna paska Pritt Refill	1 ks	6,065		6,07 20%	1,21	7,28
Roller 4.2mm - s vymen. naplnou, 438						
077						
77 807 1:Špagát trikolóra 100 g 74x9 /	1 ks	3,36		3,36 20%	0,67	4,03
162m						
DTSE9H/8GB:8GB USB DataTraveler	1 ks	5,00		5,00 20%	1,00	6,00
DTSE 9 USB 2.0 KINGSTON						

Ekonomický a informačný systém POHODA

PRÍJEMNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle § 6 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
 príjem používateľ právny úkon/iný právny úkon, objektov povahy
 príprava finančná operácia je - nie je v súlade
 a) so schváleným rozpočtom
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c) s osobitnými predpismi
 d) s uzatvorenými zmluvami
 e) s rozhodnutiami
 f) s internými aktami riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami
 Dátum: Podpis:
 splňa - nespĺňa
 podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti
 Dátum: Podpis:

Názov	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Diplomat MG0330 plniace	2 ks	6,19		12,38	20%	2,48	14,86
7A 402 6:Diplomat Piestový konvertor	2 ks	3,00		6,00	20%	1,20	7,20
Súčet položiek				279,53		55,91	335,44
SPOLU NA ÚHRADU							335,44

Vystavil:



DT digital s.r.o.

Parková 1289
925 82 Tešedíkovo
IČO: 36 784 192
IČ DPH:SK2022387620

OR Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka c. 20141/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,1 % za každý deň omeškania. Tovar ostáva do úplného zaplataenia našim majetkom.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	279,53	20%	55,91	335,44

Prevzal:

Pečiatka :